
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Abril

04/05/2022

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO SANTANDER

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 127,103,762 33,917,060 161,020,822 621,650 126,656,848 34,363,974 0.39%

06921 921 127,103,762 33,917,060 161,020,822 621,650 126,656,848 34,363,974 0.39%

069210601 SANTANDER 127,103,762 33,917,060 161,020,822 621,650 126,656,848 34,363,974 0.39%

069210601105001012092INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO SANTANDER127,103,762 33,917,060 161,020,822 621,650 126,656,848 34,363,974 0.39%

06921060110500101209201RECURSOS PROPIOS 16,455,000 7,116,231 23,571,231 618,760 17,843,348 5,727,883 2.63%

0692106011050010120920111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0692106011050010120920111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial700,000 700,000 23,290 224,340 475,660 3.33%

0692106011050010120920111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 10,000,000 10,000,000  8,121,562 1,878,438 0.00%

0692106011050010120920111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,700,000 5,700,000 595,000 2,380,000 3,320,000 10.44%

0692106011050010120920112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 470 1,215 3,785 9.40%

0692106011050010120920112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,116,231 7,116,231  7,116,231 0.00%

06921060110500101209202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD110,648,762 26,766,065 137,414,827 2,890 108,778,736 28,636,091 0.00%

06921060110500101209202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 110,628,762 110,628,762  82,008,168 28,620,594 0.00%

0692106011050010120920212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 2,890 4,503 15,497 14.45%

0692106011050010120920212100200201Otros Recursos del Balance SGP  26,766,065 26,766,065  26,766,065 0.00%

06921060110500101209203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  34,764 34,764  34,764 0.00%

0692106011050010120920312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  34,764 34,764  34,764 0.00%
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06 DOCE DE OCTUBRE 127,103,762 33,917,060 161,020,822 51,559,086 49,668,037 48,818,037 1,891,049 850,000 109,461,736 32.02%

06921 921 127,103,762 33,917,060 161,020,822 51,559,086 49,668,037 48,818,037 1,891,049 850,000 109,461,736 32.02%

069210601 SANTANDER 127,103,762 33,917,060 161,020,822 51,559,086 49,668,037 48,818,037 1,891,049 850,000 109,461,736 32.02%

069210601105001012092 INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO SANTANDER127,103,762 33,917,060 161,020,822 51,559,086 49,668,037 48,818,037 1,891,049 850,000 109,461,736 32.02%

06921060110500101209201 RECURSOS PROPIOS 16,455,000 7,116,231 23,571,231 7,216,231 7,025,183 7,025,183 191,048 16,355,000 30.61%

06921060110500101209201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 6,816,231 6,816,231 6,816,231 6,816,231 6,816,231 100.00%

06921060110500101209201212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 5,296 5,296 94,704 100.00%

06921060110500101209201212020200804Servicio de Teléfono 600,000 300,000 900,000 300,000 203,656 203,656 96,344 600,000 33.33%

069210601105001012092012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,755,000 15,755,000 15,755,000 0.00%

06921060110500101209202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD110,648,762 26,766,065 137,414,827 44,342,855 42,642,854 41,792,854 1,700,001 850,000 93,071,972 32.27%

06921060110500101209202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo45,000,000 5,000,000 50,000,000 5,504,065 5,504,064 5,504,064 1 44,495,935 11.01%

06921060110500101209202212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

06921060110500101209202212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 1,000,000 9,000,000 9,000,000 0.00%

06921060110500101209202212020200802Prestación de servicios profesionales7,419,762 5,100,000 12,519,762 5,100,000 3,400,000 2,550,000 1,700,000 850,000 7,419,762 40.74%

06921060110500101209202212020200804Servicio de Teléfono 129,000 129,000 129,000 0.00%

06921060110500101209202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

069210601105001012092022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa32,000,000 5,000,000 37,000,000 21,378,040 21,378,040 21,378,040 15,621,960 57.78%

069210601105001012092022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa6,000,000 10,666,065 16,666,065 12,360,750 12,360,750 12,360,750 4,305,315 74.17%

06921060110500101209202232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

06921060110500101209202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

06921060110500101209203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 34,764 34,764 34,764 0.00%

06921060110500101209203212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 34,764 34,764 34,764 0.00%
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